



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 330 923
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOLPHIN INTERCONNECT SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Nils Hansens vei 8
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hugo Kohmann
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	156 789 776	105 127 470
Annen driftsinntekt		17 638	455 180
Sum inntekter		156 807 414	105 582 650
Kostnader			
Varekostnad	2	60 518 384	59 785 400
Lønnskostnad	3,4,5	31 027 137	16 624 145
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	126 160	0
Annen driftskostnad	4,7	14 183 623	9 169 699
Sum kostnader		105 855 304	85 579 244
Driftsresultat		50 952 110	20 003 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 611 189	3 790 116
Sum finansinntekter		9 611 189	3 790 116
Annen finanskostnad	2	9 228 737	7 665 299
Sum finanskostnader		9 228 737	7 665 299
Netto finans		382 452	-3 875 183
Ordinært resultat før skattekostnad		51 334 562	16 128 223
Skattekostnad på ordinært resultat	8	10 496 826	1 952 763
Ordinært resultat etter skattekostnad		40 837 736	14 175 460
Årsresultat		40 837 736	14 175 460
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		10 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		30 837 736	4 175 460
Sum overføringer og disponeringer		40 837 736	14 175 460



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	4 308 690	0
Sum varige driftsmidler		4 308 690	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	6	6
Sum finansielle anleggsmidler		6	6
Sum anleggsmidler		4 308 696	6
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	40 908 098	14 924 481
Sum varer		40 908 098	14 924 481
Fordringer			
Kundefordringer	2	30 338 194	30 153 271
Andre fordringer		20 074 075	8 274 318
Konsernfordringer		3 938 305	2 155 131
Sum fordringer		54 350 574	40 582 720
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	26 859 725	22 495 288
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 859 725	22 495 288
Sum omløpsmidler		122 118 397	78 002 489
SUM EIENDELER		126 427 093	78 002 495

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	600 000	600 000
Overkurs	13	7 675	7 675
Sum innskutt egenkapital		607 675	607 675
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	46 791 595	15 953 859
Sum opptjent egenkapital		46 791 595	15 953 859
Sum egenkapital		47 399 270	16 561 534
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	46 361	
Sum avsetninger for forpliktelser		46 361	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		46 361	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	15 653 143	11 034 583
Betalbar skatt	8	8 805 428	840 940
Skyldige offentlige avgifter		2 162 138	1 110 260
Kortsiktig konserngjeld		40 006 240	36 572 645
Annen kortsiktig gjeld		12 354 513	11 882 533
Sum kortsiktig gjeld		78 981 462	61 440 961
Sum gjeld		79 027 823	61 440 961
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		126 427 093	78 002 495



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	163 528 531	116 914 248
Annen driftsinntekt		17 638	455 180
Sum inntekter		163 546 169	117 369 428
Kostnader			
Varekostnad	2	64 388 880	60 879 121
Lønnskostnad	3,4,5	33 070 942	20 172 679
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	126 160	0
Annen driftskostnad	4,7	18 618 357	13 693 899
Sum kostnader		116 204 339	94 745 699
Driftsresultat		47 341 830	22 623 729
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 611 190	3 790 116
Sum finansinntekter		9 611 190	3 790 116
Annen finanskostnad	2	6 886 258	6 295 252
Sum finanskostnader		6 886 258	6 295 252
Netto finans		2 724 932	-2 505 136
Ordinært resultat før skattekostnad		50 066 762	20 118 593
Skattekostnad på ordinært resultat	8	10 924 492	2 339 563
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 142 270	17 779 030
Årsresultat		39 142 270	17 779 030



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	4 308 700	10
Sum varige driftsmidler		4 308 700	10
Sum anleggsmidler		4 308 700	10
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	44 605 560	17 273 618
Sum varer		44 605 560	17 273 618
Fordringer			
Kundefordringer	2	29 928 996	29 558 453
Andre fordringer		20 074 076	8 274 317
Sum fordringer		50 003 072	37 832 770
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	35 093 981	34 376 745
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 093 981	34 376 745
Sum omløpsmidler		129 702 613	89 483 133
SUM EIENDELER		134 011 313	89 483 143
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	600 000	600 000
Overkurs	13	7 675	7 675
Sum innskutt egenkapital		607 675	607 675



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	94 742 268	63 972 093
Minoritetsinteresser		0	0
Sum opptjent egenkapital		94 742 268	63 972 093
Sum egenkapital		95 349 943	64 579 768
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	46 361	
Sum avsetninger for forpliktelser		46 361	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		46 361	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	14 594 566	10 603 319
Betalbar skatt	8	8 805 428	840 940
Skyldige offentlige avgifter		2 162 138	1 110 260
Annen kortsiktig gjeld		13 052 877	12 348 856
Sum kortsiktig gjeld		38 615 009	24 903 375
Sum gjeld		38 661 370	24 903 375
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		134 011 313	89 483 143



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 723639

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 330 923
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOLPHIN INTERCONNECT SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Nils Hansens vei 8
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hugo Kohmann
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Organisasjonsnr: 996 330 923
DOLPHIN INTERCONNECT SOLUTIONS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	156 789 776	105 127 470
Annen driftsinntekt		17 638	455 180
Sum inntekter		156 807 414	105 582 650
Kostnader			
Varekostnad	2	60 518 384	59 785 400
Lønnskostnad	3,4,5	31 027 137	16 624 145
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	126 160	0
Annen driftskostnad	4,7	14 183 623	9 169 699
Sum kostnader		105 855 304	85 579 244
Driftsresultat		50 952 110	20 003 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 611 189	3 790 116
Sum finansinntekter		9 611 189	3 790 116
Annen finanskostnad	2	9 228 737	7 665 299
Sum finanskostnader		9 228 737	7 665 299
Netto finans		382 452	-3 875 183
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	10 496 826	1 952 763
Ordinært resultat etter skattekostnad		40 837 736	14 175 460
Årsresultat		40 837 736	14 175 460
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		10 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		30 837 736	4 175 460
Sum overføringer og disponeringer		40 837 736	14 175 460



Organisasjonsnr: 996 330 923
DOLPHIN INTERCONNECT SOLUTIONS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	4 308 690	0
Sum varige driftsmidler		4 308 690	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	6	6
Sum finansielle anleggsmidler		6	6
Sum anleggsmidler		4 308 696	6
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	40 908 098	14 924 481
Sum varer		40 908 098	14 924 481
Fordringer			
Kundefordringer	2	30 338 194	30 153 271
Andre fordringer		20 074 075	8 274 318
Konsernfordringer		3 938 305	2 155 131
Sum fordringer		54 350 574	40 582 720
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	26 859 725	22 495 288
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 859 725	22 495 288
Sum omløpsmidler		122 118 397	78 002 489
SUM EIENDELER		126 427 093	78 002 495
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	600 000	600 000
Overkurs	13	7 675	7 675
Sum innskutt egenkapital		607 675	607 675



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	46 791 595	15 953 859
Sum opptjent egenkapital		46 791 595	15 953 859
Sum egenkapital		47 399 270	16 561 534
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	46 361	
Sum avsetninger for forpliktelses		46 361	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		46 361	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	15 653 143	11 034 583
Betalbar skatt	8	8 805 428	840 940
Skyldige offentlige avgifter		2 162 138	1 110 260
Kortsiktig konserngjeld		40 006 240	36 572 645
Annen kortsiktig gjeld		12 354 513	11 882 533
Sum kortsiktig gjeld		78 981 462	61 440 961
Sum gjeld		79 027 823	61 440 961
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		126 427 093	78 002 495



Organisasjonsnr: 996 330 923
DOLPHIN INTERCONNECT SOLUTIONS AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	163 528 531	116 914 248
Annen driftsinntekt		17 638	455 180
Sum inntekter		163 546 169	117 369 428
Kostnader			
Varekostnad	2	64 388 880	60 879 121
Lønnskostnad	3,4,5	33 070 942	20 172 679
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	126 160	0
Annen driftskostnad	4,7	18 618 357	13 693 899
Sum kostnader		116 204 339	94 745 699
Driftsresultat		47 341 830	22 623 729
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 611 190	3 790 116
Sum finansinntekter		9 611 190	3 790 116
Annen finanskostnad	2	6 886 258	6 295 252
Sum finanskostnader		6 886 258	6 295 252
Netto finans		2 724 932	-2 505 136
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	10 924 492	2 339 563
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 142 270	17 779 030
Årsresultat		39 142 270	17 779 030



Organisasjonsnr: 996 330 923
DOLPHIN INTERCONNECT SOLUTIONS AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

6 4 308 700 10

Sum varige driftsmidler

4 308 700 10

Sum anleggsmidler

4 308 700 10

Omløpsmidler

Varer

Varer

10 44 605 560 17 273 618

Sum varer

44 605 560 17 273 618

Fordringer

Kundefordringer

2 29 928 996 29 558 453

Andre fordringer

20 074 076 8 274 317

Sum fordringer

50 003 072 37 832 770

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

11 35 093 981 34 376 745

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

35 093 981 34 376 745

Sum omløpsmidler

129 702 613 89 483 133

SUM EIENDELER

134 011 313 89 483 143

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

12,13 600 000 600 000

Overkurs

13 7 675 7 675

Sum innskutt egenkapital

607 675 607 675

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

13 94 742 268 63 972 093

Minoritetsinteresser

0 0

Sum opptjent egenkapital

94 742 268 63 972 093

Sum egenkapital

95 349 943 64 579 768



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	46 361	
Sum avsetninger for forpliktelses		46 361	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		46 361	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	14 594 566	10 603 319
Betalbar skatt	8	8 805 428	840 940
Skyldige offentlige avgifter		2 162 138	1 110 260
Annen kortsiktig gjeld		13 052 877	12 348 856
Sum kortsiktig gjeld		38 615 009	24 903 375
Sum gjeld		38 661 370	24 903 375
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		134 011 313	89 483 143



Organisasjonsnr: 996 330 923
DOLPHIN INTERCONNECT SOLUTIONS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
22.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 996 330 923
DOLPHIN INTERCONNECT SOLUTIONS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap

2023

**Dolphin Interconnect
Solutions AS**

**Dolphin Interconnect Solutions AS****Resultatregnskap**

Morselskap		Noter	Konsern		
2022	2023		2023	2022	
					DRIFTSINNTEKTER
105 127 470	156 789 776		1,2	163 528 531	116 914 248
455 180	17 638			17 638	455 180
105 582 650	156 807 414			163 546 169	117 369 428
					DRIFTSKOSTNADER
59 785 400	60 518 384		2	64 388 880	60 879 121
16 624 145	31 027 137		3,4,5	33 070 942	20 172 679
0	126 160		6	126 160	0
9 169 699	14 183 623		4,7	18 618 357	13 693 899
85 579 244	105 855 304			116 204 338	94 745 699
20 003 406	50 952 110			47 341 831	22 623 729
					FINANSPOSTER
0	0			0	0
3 790 116	9 611 189			9 611 189	3 790 116
7 665 299	9 228 737		2	6 886 258	6 295 251
-3 875 183	382 452			2 724 931	-2 505 135
16 128 223	51 334 562			50 066 762	20 118 593
1 952 763	10 496 826		8	10 924 493	2 339 563
14 175 460	40 837 736			39 142 270	17 779 030
					ÅRETS RESULTAT FØR MINORITET
				0	0
					ÅRETS RESULTAT ETTER MINORITET
				39 142 270	17 779 030
					DISPONERINGER
10 000 000	10 000 000				
0	0				
4 175 460	30 837 736				
14 175 460	40 837 736				



Dolphin Interconnect Solutions AS

Balanse

Morselskap		EIENDELER	Noter	Konsern	
2022	2023			2023	2022
		ANLEGGSMIDLER			
	0	Inventar og utstyr	6	4 308 700	10
	6	Aksjer i datterselskaper	9	0	0
	6	SUM ANLEGGSMIDLER		4 308 700	10
		OMLØPSMIDLER			
14 924 481	40 908 098	Varebeholdning	10	44 605 560	17 273 618
30 153 271	30 338 194	Kundefordringer	2	29 928 996	29 558 453
2 155 131	3 938 305	Fordring på konsernselskap		0	0
8 274 318	20 074 075	Andre kortsiktige fordringer		20 074 075	8 274 318
22 495 288	26 859 725	Bankinnskudd og kontanter	11	35 093 981	34 376 745
78 002 489	122 118 397	SUM OMLØPSMIDLER		129 702 613	89 483 133
78 002 495	126 427 093	SUM EIENDELER		134 011 313	89 483 143

**Dolphin Interconnect Solutions AS****Balanse**

Morselskap		EGENKAPITAL OG GJELD	Noter	Konsern	
2022	2023			2023	2022
		EGENKAPITAL			
		Innskutt egenkapital			
600 000	600 000	Aksjekapital (6 000 aksjer à kr 100)	12,13	600 000	600 000
7 675	7 675	Overkurs	13	7 675	7 675
607 675	607 675	Sum innskutt egenkapital		607 675	607 675
		Opptjent egenkapital			
15 953 859	46 791 595	Annen egenkapital	13	94 742 268	63 972 093
15 953 859	46 791 595	Sum opptjent egenkapital		94 742 268	63 972 093
		Minoritetsinteresser		0	0
16 561 534	47 399 270	SUM EGENKAPITAL		95 349 943	64 579 768
		LANGSIKTIG GJELD			
0	46 361	Utsatt skatt	8	46 361	0
0	46 361	SUM LANGSIKTIG GJELD		46 361	0
		KORTSIKTIG GJELD			
11 034 583	15 653 143	Leverandørgjeld	2	14 594 566	10 603 319
840 940	8 805 428	Betalbar skatt	8	8 805 428	840 940
1 110 260	2 162 138	Skyldige offentlige avgifter		2 162 138	1 110 260
0	0	Avsatt til utbytte		0	0
36 572 645	40 006 240	Kortsiktig gjeld til konsern		0	0
11 882 533	12 354 513	Annen kortsiktig gjeld		13 052 878	12 348 856
61 440 961	78 981 462	SUM KORTSIKTIG GJELD		38 615 010	24 903 375
78 002 495	126 427 093	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		134 011 313	89 483 143

Oslo, 27. juni 2024

Roy Nordstrøm
styrets lederHugo Kohmann
styremedlem / daglig leder



Dolphin Interconnect Solutions AS

Kontantstrømoppstilling

Oppstillingen er en systematisk oversikt som viser hvordan virksomheten i løpet av året er tilført finansielle midler og hvordan disse midlene er anvendt. Kontantstrømsoppstillingen skal gi et bilde av periodens utvikling i finansiering, investering og likviditet.

Morselskap		Konsern
2023		2023
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
51 334 562	Resultat før skatter	50 066 762
-840 940	Betalte skatter	-840 940
126 160	Avskrivninger og nedskrivninger	126 160
-1 645 037	Skattefunn	-1 645 037
-25 983 617	Endring varelager	-27 144 746
-184 923	Endring kundefordringer	-370 543
4 618 560	Endring leverandører	3 234 650
-10 275 899	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-8 652 939
17 148 866	Netto kontantstrøm fra operasj. aktiviteter	14 773 367
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
1 650 421	Endring i konsernmellomværende	0
-4 434 850	Utbet. ved kjøp av driftsmidler	-4 434 850
-2 784 429	Netto kontantstrøm fra investeringsakt.	-4 434 850
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
0	Inn/-utbetalinger av langsiktig gjeld	0
-10 000 000	Utbetalt utbytte	-10 000 000
-10 000 000	Netto kontantstrømmer fra finansieringsakt.	-10 000 000
4 364 437	Netto kontantstrøm for perioden	338 517
0	Valutaeffekt	378 720
22 495 288	Beholdning av kasse og bank 01.01	34 376 745
26 859 725	Beholdning av kasse og bank 31.12	35 093 982



Dolphin Interconnect Solutions AS

Noter til regnskapet for 2023

REGNSKAPSPRINSIPPER

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år fra utstedelsestidspunktet. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Inntekter og kostnader

Inntekter og kostnader bokføres når de er opptjent/påløpt i henhold til opptjeningsprinsippet. Inntektsføring av utbytte/konsernbidrag fra datterselskap er konsistent med datterselskapene sine regnskap og medtas samme år det er avsatt i datterselskapene sine regnskap.

Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap er i morselskapet bokført i henhold til kostmetoden. Se note 9 for oversikt over datterselskaper.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er beregnet etter FIFO-prinsippet. Produserte varer er vurdert til tilvirkningskost. Varelager er nedskrevet til forventet salgsverdi, såfremt denne er lavere enn anskaffelseskost eller tilvirkningskost.

Fordringer

Samtlige fordringer er vurdert til pålydende. Det er gjort en avsetning for forventet tap pr 31.12.2023 med kr 500 000 i morselskapet (2022: kr 700 000) og kr 1 007 070 i konsernet (2022: kr 1 191 406).

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives over estimert levetid dersom de har kostpris over kr 15 000 og levetid over 3 år. Se note 6 for avskrivningssatser.

Pensjon

Morselskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor selskapet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Selskapet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag hvis enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i inneværende og tidligere perioder. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til offentlig eller privat administrerte forsikringsplaner for pensjon på obligatorisk, avtalemessig eller frivillig basis. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller.



Dolphin Interconnect Solutions AS

Noter til regnskapet for 2023

Skatt

Årets skattekostnad består av betalbar skatt på årets skattemessige resultat og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. 2023 er første år selskapet ikke følger reglene for små foretak. Det er derfor ikke utarbeidet kontantstrømoppstilling for 2022.

Konsolidering

Datterselskaper er alle enheter (inklusive foretak med avgrenset formål - Special Purpose Entities) der konsernet har bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt gjennom eie av mer enn halvparten av stemmeberettiget kapital. Konserninterne transaksjoner, mellomværende og urealisert fortjeneste mellom konsernselskaper er eliminert i konsernregnskapet.

Konsernsammensetning

Konsernregnskapet for 2023 består av selskapene:

Dolphin Interconnect Solutions AS	konsernspiss
Datterselskap:	
Dolphin Interconnect Solutions Inc, USA	eiet 100 % av Dolphin Interconnect Solutions AS

Endringer i konsernet i 2023:

Det har ikke vært endringer i konsernet i 2023.

Endringer i konsernet i 2022:

Det har ikke vært endringer i konsernet i 2022.

NOTE 1 DRIFTSINNTEKTER

Geografisk fordeling	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Norge	0	392 810	0	392 810
Øvrige Europa	37 675 658	9 561 962	35 446 451	10 629 417
USA	94 453 645	76 973 442	106 209 380	81 544 170
Andre land	24 678 111	18 654 436	21 890 338	24 803 031
Sum driftssinntekter	156 807 414	105 582 650	163 546 169	117 369 428

NOTE 2 NÆRSTÅENDE PARTER

Morselskapet har i 2023 fakturert datterselskapet for totalt kr 94 453 645 (kr 76 973 442 i 2022). Pr 31.12.2023 har morselskapet kundefordringer på konsernselskap med kr 17 766 171 (kr 23 691 586 i 2022).

Morselskapet har i 2023 kjøpt varer for kr 23 183 fra datterselskapet (kr 613 493 i 2022). Beløpet inngår i varekostnad. Pr 31.12.2023 har morselskapet leverandørgjeld til konsernselskap med kr 0 (kr 886 947 i 2022).

Morselskapet har i 2023 betalt kr 2 264 508 i rentekostnad på gjeld til konsernselskap (kr 1 406 608 i 2022).



Dolphin Interconnect Solutions AS

Noter til regnskapet for 2023

NOTE 3 LØNNSKOSTNADER OG ANTALL ÅRSVERK

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønn	24 591 780	13 653 860	26 378 788	16 729 138
Arbeidsgiveravgift	3 898 317	2 278 288	4 025 305	2 412 059
Pensjonskostnad	1 491 206	551 144	1 517 671	551 144
Andre ytelser	1 045 834	140 853	1 149 178	480 338
Sum lønnskostnader	31 027 137	16 624 145	33 070 942	20 172 679
Antall årsverk	22,5	13,5	23,8	15,5

Morselskapet har i 2023 bokført kr 1 282 353 i skattefunnstøtte knyttet til lønnskostnader. Dette har redusert lønnskostnadene. Tilsvarende tall for 2022 var kr 1 048 438.

NOTE 4 YTELSE TIL LEDENDE PERSONER M.V.

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2023.

Daglig leder har i 2023 mottatt kr 1 833 034 i lønn og kr 24 737 i annen godtgjørelse.

I morselskapet er det i 2023 kostnadsført kr 400 399 for lovpålagt revisjon og kr 31 575 for annen bistand.

NOTE 5 TJENESTEPENSJONSORDNING

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er avtalt en ytelsesbasert foretakspensjonsordning som tilfredsstiller kravene i lovgivningen.

Kostnadsført forsikringspremie	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
	1 491 206	551 144	1 517 676	551 144



Dolphin Interconnect Solutions AS

Noter til regnskapet for 2023

NOTE 6 VARIGE DRIFTSMIDLER

Morselskap	Inventar og utstyr
Anskaffelseskost 01.01.	0
Tilgang	4 434 850
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 434 850

Akk. av- og nedskr. 01.01.	0
Årets avskrivninger	126 160
Akk. avskr. på solgte dr.midler	0
Akk. av- og nedskr. 31.12.	126 160
Bokført verdi pr. 31.12.	4 308 690

Avskrivningsmetode	lineær
Økonomisk levetid	3-5 år

Konsern	Inventar og utstyr
Anskaffelseskost 01.01.	10
Tilgang	4 434 850
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 434 860

Akk. av- og nedskr. 01.01.	0
Årets avskrivninger	126 160
Akk. avskr. på solgte dr.midler	0
Akk. av- og nedskr. 31.12.	126 160
Bokført verdi pr. 31.12.	4 308 700

Avskrivningsmetode	lineær
Økonomisk levetid	3-5 år

NOTE 7 LEIEFORPLIKTELSER

Morselskapet har leieforpliktelser knyttet til husleie. Leien vil være gjenstand indeksregulering. Årets leiekostnader i 2023 utgjorde kr 1 978 607 (kr 1 453 790 i 2022).

Konsernet har leieforpliktelser knyttet til husleie. Leien vil være gjenstand indeksregulering. Årets leiekostnader i 2023 utgjorde kr 2 241 034 (kr 1 686 501 i 2022).

Konsernets fremtidige årlige minimumsutbetalinger for konsernet knyttet til leieavtaler:

	<u>Husleie</u>
Forfall innen 1 år	2 175 427
Forfall innen 1 - 2 år	1 978 607
Forfall innen 2 - 3 år	1 978 607
Forfall innen 3 - 4 år	1 978 607
Forfall innen 4 - 5 år	1 978 607

**Dolphin Interconnect Solutions AS****Noter til regnskapet for 2023****NOTE 8 SKATT****Morselskap**

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt	10 450 465	1 952 763
Endring i utsatt skatt	46 361	0
Skattekostnad ordinært resultat	10 496 826	1 952 763

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	51 334 562	16 128 223
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22 %)	11 293 604	3 548 209

Skatteeffekten av følgende poster:

Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel	-259 405	-1 558 806
Skattefunn	-361 908	-244 601
Korreksjon tidligere år	-183 977	0
Ikke fradragsberettigede kostnader	8 513	209 070
Ikke skattepliktige inntekter	0	-1 109
Skattekostnad	10 496 826	1 952 763
Effektiv skattesats	20,4 %	12,1 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	0	165 161	6 249	0
Varelager	0	0	88 505	0
Fordringer	110 000	0	155 851	0
Avsetninger	8 800	0	8 800	0
Sum	118 800	165 161	259 405	0
Ikke bal.ført utsatt skattefordel	0		259 405	
Netto utsatt skatt i balansen	0	46 361	0	0

Morselskapet har skattefunn prosjekt som har gitt kr 1 645 037 i støtte for 2023 (kr 1 111 823 i 2022). Beløpet reduserer betalbar skatt i balansen.



Dolphin Interconnect Solutions AS

Noter til regnskapet for 2023

Konsern

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2023	2022
Betalbar skatt	10 878 132	2 339 563
Endring i utsatt skatt	46 361	0
Skattekostnad ordinært resultat	10 924 493	2 339 563

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	50 066 762	20 118 593
Forventet inntekstskatt etter nominell skattesats (22 %)	11 014 688	4 426 090

Skatteeffekten av følgende poster:

Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel	-259 405	-1 558 806
Skattefunn	-361 908	-244 601
Korreksjon tidligere år	-183 977	0
Ikke fradragsberettigede kostnader	732 369	278 018
Ikke skattepliktige inntekter	0	-1 109
Forskjellige skattesats	-17 273	-560 030
Skattekostnad	10 924 493	2 339 563
Effektiv skattesats	21,8 %	11,6 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	0	165 161	6 249	0
Varelager	0	0	88 505	0
Fordringer	110 000	0	155 851	0
Avsetninger	8 800	0	8 800	0
Sum	118 800	165 161	259 405	0
Ikke bal.ført utsatt skattefordel	0		259 405	
Netto utsatt skatt i balansen	0	46 361	0	0

Konsernet har skattefunn prosjekt som har gitt kr 1 645 037 i støtte for 2023 (kr 1 111 823 i 2022). Beløpet reduserer betalbar skatt i balansen.



Dolphin Interconnect Solutions AS

Noter til regnskapet for 2023

NOTE 9 AKSJER

Morselskapet eier følgende aksjer i datterselskap pr 31.12.2023:

Selskap	Kontor	Eierandel	Kostpris
Dolphin Interconnect Solutions Inc.	USA	100 %	6
Totalt			6

NOTE 10 VAREBEHOLDNING

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Ferdigvarer	40 908 098	15 326 777	44 605 560	17 675 914
Ukurans	0	-402 296	0	-402 296
Totalt	40 908 098	14 924 481	44 605 560	17 273 618

NOTE 11 BUNDNE BANKINNSKUDD

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Skattetrekk	1 358 527	722 965	1 358 527	722 965

NOTE 12 AKSJER, AKSJEEIERE

Selskapets aksjekapital består av 6 000 aksjer à kr 100, totalt kr 600 000.

Aksjeeiere pr 31.12.2023:		Aksjer	Eierandel
Kohcom AS	1)	2 400	40 %
Nordcom Invest AS	2)	2 400	40 %
Simen Timian Thoresen		540	9 %
Rolf Welde Skeie		360	6 %
Herman Paraisons dødsbo		300	5 %
Sum		6 000	100 %

1) Kohcom AS er eiet av styremedlem og daglig leder Hugo Kohmann.

2) Nordcom Invest AS er eiet av styrets leder Roy Nordstrøm.



Dolphin Interconnect Solutions AS

Noter til regnskapet for 2023

NOTE 13 EGENKAPITAL

Morselskap	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Total EK
Egenkapital 31.12.2022	600 000	7 675	15 953 859	16 561 534
Tilleggsutbytte	0	0	-10 000 000	-10 000 000
Årets resultat	0	0	40 837 736	40 837 736
Egenkapital 31.12.2023	600 000	7 675	46 791 595	47 399 270

Konsern	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Total EK
Egenkapital 31.12.2022	600 000	7 675	63 972 093	64 579 768
Omregningsdifferanse	0	0	1 627 905	1 627 905
Tilleggsutbytte	0	0	-10 000 000	-10 000 000
Årets resultat	0	0	39 142 270	39 142 270
Egenkapital 31.12.2023	600 000	7 675	94 742 268	95 349 942

2022 tallene for morselskapet og konsernet er korrigert med kr 943 466 sammenlignet med avlagt årsregnskap for 2022. Dette skyldes en feil i bokført varekostnad. Beløpet har økt varekostnaden i 2022 og redusert egenkapitalen for 2022.



Elektronisk signatur

Signert av

Kohmann, Hugo
Norwegian BankID

Nordstrøm, Roy
Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

08/05/2024 20:09:20

08/05/2024 20:24:38

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Årsberetning 2023 - Dolphin Interconnect Solutions AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Dolphin Interconnect Solution AS designer, produserer og selger PCI Express (PCIe) programvare og maskinvare produkter til kunder over hele verden. Hovedmarkedet er USA, Asia og Europa. Hovedkontoret ligger sentralt til på Bryn i Oslo.

Konsernet består i tillegg til Dolphin Interconnect Solutions AS av et heleid datterselskap i USA, Dolphin Interconnect Solutions North America INC. Datterselskapet har kontoradresse i Dallas, Texas.

Salg av produktene ledes av et eget salgsteam. Varene selges direkte til kunder eller via Dolphins nettverk av resellere og distributører. En betydelig del av markedet er leveranser til integratorer og kunder som lager sine egne produkter.

Produktene tilbyr veldig rask datakommunikasjon mellom datamaskiner og IO enheter. De brukes innenfor en rekke anvendelsesområder som har store datamengder som må flyttes. Våre største kunder finnes innenfor helse, elektronisk handel, simuleringer og data-innsamling og data-behandling.

Produktene utvikles i tett samarbeid med utvalgte komponentleverandører, krevende kunder og norske akademia. En omfattende produktportefølje basert på PCIe 4.0 standarden ble ferdigstilt i 2023 og er nå i full produksjon. Tilnærmet all utvikling blir utført med egne ressurser på kontoret i Oslo.

Dolphin har over flere tiår utviklet en omfattende programvareløsning for PCIe kommunikasjon som anvendes i en rekke industrielle løsninger. Programvaren tilbyr grensesnitt (API) som gjør det enklere for kunder å ta PCIe i bruk i egne løsninger.

Selskapet startet i 2022 utvikling av en helt ny programvarearkitektur for kommunikasjonsdriver for PCIe med fokus på bruk av PCIe i selvkjørende biler. Selskapet implementerte en prototype av denne programvaren i 2023 og samarbeidet med flere større bilfabrikanter og en PCIe kretsleverandør for uttesting og tilpasninger. Tilbakemeldingene er gode, men det forventes at det tar flere år før markedet er modent for bruk av PCIe i selvkjørende biler og at programvaren har oppnådd den nødvendige kvalitet for slik bruk.

Dolphin har satt ut all produksjon av produkter og mesteparten produseres i Norge. Alle produkter designes etter åpne standarder slik at de lett kan anvendes i utstyr produsert av andre.

Dolphin flyttet i starten av 2023 til nye større lokaler spesialtilpasset bedriftens behov. Lokalene er godt plassert nær buss, tog og t-bane.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for morselskapet var kr 156 807 414 i 2023 sammenlignet med kr 105 582 650 i 2022. Årets resultat økte fra kr 14 175 460 i 2022 til kr 40 837 736 i 2023.

For konsernet økte omsetningene fra kr 117 369 428 i 2022 til kr 163 546 169. Årets resultat for konsernet ble kr 39 142 270 i 2023 sammenlignet med kr 17 779 030 i 2022.



Det har i 2023 medgått kr 8 658 088 i utgifter til forskning og utvikling i forbindelse med Skattefunnprosjekt. Konsernet har også hatt andre utgifter til forskning og utvikling til andre prosjekter. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillende.

Samlet kontantstrøm fra driften i morselskapet var på 17 148 866 i 2023, mens driftsresultatet for morselskapet utgjorde kr 50 952 110. Differansen skyldes i hovedsak en økning av varelageret og forskuddsbetaling til leverandører. For konsernet var samlet kontantstrøm fra driften kr 14 773 367, mens driftsresultatet utgjorde kr 47 341 831. Differansen skyldes i hovedsak en økning av varelageret og forskuddsbetaling til leverandører.

Morselskapets likviditetsbeholdning var kr 26 859 725 pr 31.12.2023, mot kr 22 495 288 i 2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 35 093 981 pr 31.12.2023, mot kr 34 376 745 i 2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

For morselskapet var totalkapitalen ved utgangen av året kr 126 427 093, sammenlignet med kr 78 002 495 året før. Egenkapitalandelen for morselskapet pr 31.12.2023 var 37,5 %, sammenlignet med 21,2 % pr 31.12.2022.

For konsernet var totalkapitalen ved utgangen av året kr 134 011 313, sammenlignet med kr 89 483 143 året før. Egenkapitalandelen for konsernet pr 31.12.2023 var 71,2 %, sammenlignet med 72,2 % pr 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedet for PCIe produkter har vært sterkt økende og fortsetter å øke, mye grunnet KI-revolusjonen og stadig større datamengder som må flyttes.

Selskapet utvikler pr dags dato en ny generasjon PCIe 5.0 produkter som typisk vil doble ytelsen til PCIe nettverket. Kunder har forskjellige behov for ytelse slik at disse nye produktene kan sameksistere med eldre produkter over mange år.

Det kommer stadig nye raskere PCIe kretser på markedet og selskapet har som mål å være i forkant av utviklingen. Testing av ny teknologi utføres i samarbeid med leverandører og akademia.

Konkurransen om kundene intensiveres, samtidig som markedet vokser. Produktene blir mer komplekse, og miljøkravene skjerpes. For Dolphin representerer disse trendene en mulighet til å skille seg ut. Takk være våre høyt kvalifiserte ansatte med omfattende erfaring og dyktige samarbeidspartnere, er vi i stand til å møte disse utfordringene effektivt. Arbeid med nye løsninger basert på PCIe utvidelsen CXL vil bli startet opp i 2024 med tanke på produktansetning i 2025.

Dolphin arbeider med å styrke salgsavdelingen og vil øke fokus på målrettet salg inn i allerede eksisterende markeder og løsninger. Dolphin har tilegnet seg betydelig teknologiforståelse i flere markeder og vil starte målrettet arbeid for å identifisere tilleggsprodukter som fremstilles og tilbys eksisterende kunder.

Dolphin planlegger å øke innsatsen på forskning og utvikling av smarte produkter. Dette vil foregå i tett samarbeid med akademia i Norge.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Dolphins varer kjøpes inn i USD og selges USD så selskapet er lite eksponert i forhold til utenlandsk valuta. Dagens valutakurser mot USD er fordelaktig i forhold til utviklingskostnader i norske kroner.

Produksjon av større ordrer gjøres mot kvalitetssikrede, ikke-kansellerbare innkjøpsordrer etter just-in-time prinsippet for å redusere press på likviditeten. Lagerhold av varer vurderes kontinuerlig mot kundeordrer, leveringstider og salgstimater.

Selskapet har i 2023 ikke hatt lån utenfor konsernet.

Markedsrisiko

Selskapet har i dag hundrevis av kunder innenfor mange markeder og løsninger. Anslagsvis, de 10 største kundene representerte 50% av omsetningen i 2023. Erfaringsmessig ser vi at få kunder velger bort Dolphin når de ser etter nye raskere løsninger.

En del kunder benytter Dolphins programvare (API). Denne har selskapet utviklet over mange år og gir kundene mange fordeler i forhold til å lage programvare selv. Dette gir Dolphin et godt salgsfortrinn i forhold til andre leverandører som ikke tilbyr slik software.

Dolphin har et sterkt fokus på god kundesupport. Fornøyde kunder reduserer sannsynligheten for å miste kunder til konkurrenter.

Høy kvalitet på produkter og tjenester er veldig viktig for Dolphin. Selskapet har oppdatert sin ISO9001 sertifisering i 2023.

For å bedre IT-sikkerheten har selskapet i 2023 byttet til en moderne IT drifts infrastruktur samt oppnådd TISAX sertifisering i forhold til krav fra bilindustrien. Selskapet fortsetter arbeidet med økt fokus på IT sikkerhet i 2024 og har startet med å implementere standarden ISO 27001 med mål om å gjøre en sertifisering.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav siden store deler av omsetningen går via kjente kunder og kanaler. Konsernet har i 2023 ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Nye kundeleveringer forutsetter at kunden er ajour på med fordringer.

Konsernet har ikke eksterne lån eller behov for kassakreditt.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, men har god fokus på forfalte fordringer og just in time produksjon.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Dolphin Interconnect Solutions AS:

Overført annen egenkapital 40 837 736

Totalt disponert 40 837 736

Det er utdelt et tilleggsutbytte på kr 10 000 000 i 2023.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet i 2023 var på totalt 1.642,5 timer (3,9%) av total arbeidstimer, sammenlignet med 839 timer (3,1%) i 2022.

Selskapet har en personalforsikring som tilbyr de ansatte tilgang til «Helsesos» – en tjeneste fra forsikringsselskapet som kan være et supplement til bedriftens sykefraværsoppfølging.

Det har i 2023 ikke vært uønskede hendelser eller uhell av betydning.

Dolphin flyttet i starten av 2023 til moderne og hensiktsmessige lokaler for å kunne tilby bedre arbeidsmiljø for våre ansatte

Det gjennomføres årlige medarbeidersamtaler der hovedfokus er å sikre et godt arbeidsmiljø, øke trivsel og personlig utvikling.

Likestilling og diskriminering

Selskapet og konsernet arbeider aktivt mot likestilling og diskriminering. Det foretas ingen forskjeller mellom ansatte, verken basert på kjønn, religion, rase eller annen bakgrunn. Pr 31.12.2023 hadde selskapet 2 kvinnelige ansatte og 24 mannlige ansatte.

Åpenhetsloven

Selskapet har redegjøringsplikt etter åpenhetsloven. Selskapets aktsomhetsvurdering er tilgjengelig på selskapets hjemmeside, www.dolphinics.com.

Ytre miljø

All produksjon av produkter er satt ut til eksterne selskaper, selskapet har ingen produksjonsanlegg.

Alle Dolphins ansatte jobber i et vanlig kontormiljø som ikke har utslipp til omgivelsene.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring. Forsikringssum pr forsikringstilfelle og totalt i forsikringsperioden er oppad begrenset til 10 millioner.

Oslo 27. juni, 2024

Hugo Kohmann
daglig leder/styremedlem
(elektronisk signert)

Roy Nordstrøm
styreleder
(elektronisk signert)

Side 4 av 4



Elektronisk signatur

Signert av

Kohmann, Hugo
Norwegian BankID

Nordstrøm, Roy
Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

08/06/2024 11:34:55

08/06/2024 12:21:11

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
